PROJETO AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

Edital nº 99/2024

EDITAL FAIFSUL Nº 99/2024 – Edital para seleção de servidores do IFF para atuação como

bolsista docentes no curso de formação inicial e continuada – FIC em Auxiliar de Serviços

Diversos no projeto Autonomia e Renda Petrobras

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense–FAIFSul, Osmar Renato Brito

Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 99/2024, publica o

Resultado Final do Processo Seletivo para de servidores do IFF para atuação como bolsista

docentes no curso FIC em Auxiliar de Serviços Diversos no Programa Autonomia e Renda

Petrobras, divulgado por cargo e ordem de classificação, no site da Fundação

https://www.faifsul.org/, conforme abaixo:

Componente Curricular: Fundamentos de Comunicação

Nome do candidato Pontuação Classificação

Penha Élida Ghiotto Tuão Ramos 80 1º

Componente Curricular: Saúde, Segurança e Meio Ambiente

Nome do candidato Pontuação Classificação

Luciana Valadão Vasconcelos Alves 60 1º

Gabriel de Pinna Mendez 60 2º

Kleber Moreira Martins 51 3º

Componente Curricular: Fundamentos de Raciocínio Lógico

Nome do candidato Pontuação Classificação

Luciano de Almeida Flor 56 1º

Revair Mendes Lourenço 48 2º

Daniel Guimarães de Oliveira 36 3º

Alessandro da Silva Simão 36 4º

Componente Curricular: Noções de 5S e Boas Práticas de Limpeza

Nome do candidato Pontuação Classificação

Isabel Grigorio Freitas 70 1º

Severino Joaquim Correia Neto 60 2º

Kleber Moreira Martins 51 3º

Sérgio Pessanha Rasma 36 4º

Componente Curricular: Procedimentos Operacionais - Padrão de Limpeza

Nome do candidato Pontuação Classificação

Luciana Valadão Vasconcelos Alves 60 1º

Kleber Moreira Martins 51 2º

Componente Curricular: Higienização de Instalações, Equipamentos e Móveis

Nome do candidato Pontuação Classificação

Severino Joaquim Correia Neto 60 1º

Kleber Moreira Martins 51 2º

Componente Curricular: Noções Básicas de almoxarifado, Logística e habilidade em

pequenos reparos de manutenção

Nome do candidato Pontuação Classificação

Isabel Grigorio Freitas 70 1º

Kleber Moreira Martins 51 2º

Sérgio Pessanha Rasma 36 3º

*Obs.: Não houve interposição de recursos da pontuação documental

Macaé/RJ, 19 de setembro de 2024

_______________________________________

Susan de Cássia Alexandre
Coordenadora do Programa A&R - IFF

_______________________________________

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

		2024-09-19T15:58:37-0300

		2024-09-23T09:23:40-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044